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FORMULIR BIMBINGAN TUGAS AKHIR I

Nama Lengkap	: …………………………………………………………………
NIM			: …………………………………………………………………
Prodi			: …………………………………………………………………
Nama Pembimbing	: …………………………………………………………………
Status Pembimbing	: (Pembimbing I / Pembimbing II) 

	No
	Tanggal
	Bahasan
	Tanda tangan

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	




Catatan :
- Minimal 6 kali dengan dosbing 1 (dosbing utama) 
- Minimal 4 kali dengan dosbing 2/dosbing pendamping 
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